江西省财政厅关于下达2018年省级文化

事业建设费（第二批）的通知

赣财文指[2018]52号

省直有关部门，有关市、县财政局：

为加强我省精神文明建设，经研究，现下达你单位2018年省级文化事业建设费（第二批）  万元，此项资金请列入你单位2018年“20799其他文化体育与传媒支出”预算支出科目，政府预算经济分类科目详见附件。具体工作要求由省委宣传部另行通知。请严格按照《预算法》的规定，加强资金管理，加快支出进度，确保专款专用，提高资金使用效益。

附件：2018年省级文化事业建设费（第二批）资金分配表

江西省财政厅

2018年9月10日

江西省2018年省级第二批文化事业

建设费资金安排表

单位：万元

	单位编码
	单位名称
	项目
	金额
	政府经济

分类科目
	经济分类

	900909013
	婺源县

	婺源博物馆
	2017年全省爱国主义教育基地改陈布展提升和爱国主义教育基地网上数字展馆建设经费
	30
	51301
	上下级政府间转移性支出